
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 

RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000 
CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 094/2024 

 

Contrato Nº 094/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de Cafarnaum. Contratado: 

LUCAS PEREIRA DOS SANTOS MONTEIRO. Valor Global: R$ 5.000,00. Objeto: 

Contratação de show artístico do Cantor Lucas Pereira dos Santos Monteiro para a 

programação cultural de comemoração do aniversário de 61 anos do município de 

Cafarnaum, selecionada para participar do evento, cuja apresentação realizar-se-á no 

dia 07/04/2024, integrando as festividades do aniversário da cidade. 01 de abril de 

2024. Vigência: 30 (trinta) dias. Sueli Fernandes de Souza Novais 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 

RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000 
CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 098/2024 

 

Contrato Nº 098/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de Cafarnaum. Contratado: 

THIAGO NOBREGA OLIVEIRA LIMA. Valor Global: R$ 1.500,00. Objeto: Contratação 

de show artístico do DJ Thiaguinho para a programação cultural de comemoração do 

aniversário de 61 anos do município de Cafarnaum, selecionada para participar do 

evento, cuja apresentação realizar-se-á no dia 07/04/2024, integrando as festividades 

do aniversário da cidade. 03 de abril de 2024. Vigência: 30 (trinta) dias. Sueli 

Fernandes de Souza Novais 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 

RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000 
CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 099/2024 

 

Contrato Nº 099/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de Cafarnaum. Contratado: 

IRVING NASCIMENTO MATOS. Valor Global: R$ 1.500,00. Objeto: Contratação de 

show artístico do cantor “Sandro Matos” para a programação cultural de comemoração 

do aniversário de 61 anos do município de Cafarnaum, selecionada para participar do 

evento, cuja apresentação realizar-se-á no dia 06/04/2024, integrando as festividades 

do aniversário da cidade. 03 de abril de 2024. Vigência: 30 (trinta) dias. Sueli 

Fernandes de Souza Novais 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 

RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000 
CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 100/2024 

 

Contrato Nº 100/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de Cafarnaum. Contratado: 

MAURÍCIO SOUZA RIOS. Valor Global: R$ 1.500,00. Objeto: Contratação de show 

artístico do cantor Maurício Souza para a programação cultural de comemoração do 

aniversário de 61 anos do município de Cafarnaum, selecionada para participar do 

evento, cuja apresentação realizar-se-á no dia 06/04/2024, integrando as festividades 

do aniversário da cidade. 03 de abril de 2024. Vigência: 30 (trinta) dias. Sueli 

Fernandes de Souza Novais 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-04-05T12:36:57-0300




